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ICAO_dep
KLGA
KCMH
KBOS
KAUG
KMPV
KCON
KBDL
KMDT
KPVD
KTTN
KDOV
KRDU
KCRW
KCAE
KRIC
KBWI
KATL
KBNA
KIND
KLAN
KFFT
KMGM
KTLH
TIST
KSPI
KIAN
KMSN
KSTP
KDSM
KIEF
KLIT
KBTR
KAUS
KOKC
KFOE
KLNK
KPIR
KBIS
KHLN
KCYS

FROM

New York - La Guardia

Columbus
Boston
Augustas
Montpellier
Concord
Hartford
Harrisburg
Providence
Trenton
Dover

Raleigh
Charleston
Columbia
Richmond
Baltimore (*)
Atlanta
Nashville
Indianapolis
Lansing
Frankfort
Montgomery
Tallahassee
Charlotte Amalie
Springfield
Jackson
Madison
Saint Paul
Des Moines
Jefferson City
Little Rock
Baton Rouge
Austin
Oklahoma City
Topeka
Lincoln

Pierre
Bismarck
Helena (****)
Cheyenne (****)

Country_Dep
New York
Ohio
Massachusetts
Maine
Vermont
New Hampshire
Connecticut
Pennsylvania
Rhode Island
New Jersey
Delaware
North Carolina
West Virginia
South Carolina
Virginia
Maryland
Georgia
Tennessee
Indiana
Michigan
Kentucky
Alabama
Florida
Isole Vergini USA
Illinois
Mississippi
Wisconsin
Minnesota
lowa
Missouri
Arkansas
Louisiana
Texas
Oklahoma
Kansas
Nebraska
South Dakota
North Dakota
Montana
Wyoming

ICAO_Arr
KCMH
KBOS
KAUG
KMPV
KCON
KBDL
KMDT
KPVD
KTTN
KDOV
KRDU
KCRW
KCAE
KRIC
KBWI
KATL
KBNA
KIND
KLAN
KFFT
KMGM
KTLH
TIST
KSPI
KIAN
KMSN
KSTP
KDSM
KJEF
KLIT
KBTR
KAUS
KOKC
KFOE
KLNK
KPIR
KBIS
KHLN
KCYS
KSAF

To
Columbus
Boston
Augustas
Montpellier
Concord
Hartford
Harrisburg
Providence
Trenton
Dover
Raleigh
Charleston
Columbia
Richmond

Baltimore (*)
Atlanta
Nashville
Indianapolis
Lansing
Frankfort
Montgomery
Tallahassee
Charlotte Amalie
Springfield
Jackson
Madison

Saint Paul

Des Moines
Jefferson City
Little Rock
Baton Rouge
Austin
Oklahoma City
Topeka

Lincoln

Pierre
Bismarck
Helena (****)
Cheyenne (****)
Santa Fe (¥***)

Country4_Arr
Ohio
Massachusetts
Maine
Vermont
New Hampshire
Connecticut
Pennsylvania
Rhode Island
New Jersey
Delaware
North Carolina
West Virginia
South Carolina
Virginia
Maryland
Georgia
Tennessee
Indiana
Michigan
Kentucky
Alabama
Florida
Isole Vergini USA
Illinois
Mississippi
Wisconsin
Minnesota
lowa
Missouri
Arkansas
Louisiana
Texas
Oklahoma
Kansas
Nebraska
South Dakota
North Dakota
Montana
Wyoming
New Mexico

Dist. Nm
416
556
128
119
75
92
213
259
176
76
251
201
266
283
105
500
185
216
200
276
360
154
1280
1816
450
650
193
205
190
231
257
340
311
232
125
263
144
464
451
337

Time
1:40
1:50
0:40
0:59
0:40
0:53
0:51
0:49
1:49
0:40
1:00
1:10
0:57
0:55
0:40
1:32
1:17
1:18
1:06
1:15
1:13
0:40
2:45
4:30
1:25
1:46
1:10
0:52
0:46
0:44
0:50
1:15
1:10
0:52
1:10
1:00
1:05
1:46
1:35
1:13

Rwy Elev
815
19
352
1166
342
173
310
54
213
29
435
947
236
168
143
1026
599
796
861
812
221
83
24
598
346
887
705
958
549
266
70
542
1296
1078
1219
1744
1661
3877
6160
6349

Max Rwy Len (Ft)
10114
10083
5002
5002
6005
9510
10000
8700
6006
12903
10000
6715
8601
9003
10503
12390
11030
11200
8506
5506
9020
8000
7000
8000
8500
9006
6491
9000
6000
8200
7500
12250
9800
12803
12900
6900
8800
9000
9270
8300

Type
B
B

Al
Al
Al
Al
A2
B
A2
Al
B
B
B
B
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

(*)
(**)
(¥*%)
(****)
Al
A2

B*

KSAF
KDEN
KPHX
KSLC
KBOI
KSLE
KSMF
KOLM
KLAS
PAIN
KORD

Santa Fe (¥**¥)
Denver (****)
Phoenix

Salt Lake City (****)
Boise (****)
Salem
Sacramento
Olympia

Las Vegas (**)
Juneau
Chicago (***)

New Mexico
Colorado
Arizona
Utah
Idaho
Oregon
California
Washington
Nevada
Alaska
Illinois

Annapolis = Aeroporto non adeguato sul simulatore

Carson City = Aeroporto in alta quota con pista troppo corta

KDEN
KPHX
KSLC
KBOI
KSLE
KSMF
KOLM
KLAS
PAIN
KORD
KALB

Denver (****)
Phoenix

Salt Lake City (****)
Boise (****)
Salem
Sacramento
Olympia

Las Vegas (**)
Juneau
Chicago (***)
Albany

Chicago = Tappa intermedia per essere effettuata con aerei non Long Range
Airport Elev > 2000 ft

Speed < 140 knots

Speed <240 knots

Speed >240 knots

Speed>240 knots - No B737-800

Colorado
Arizona
Utah
Idaho
Oregon
California
Washington
Nevada
Alaska
Illinois
New York

263
523
440
252
303
378
500
740
1542
2100
630
20717

0:55
1:55
1:30
0:53
1:05
1:30
1:40
2:45
3:25
3:57
1:30

5434
1135
4231
2872
213
27
208
2181
25
680
285

16000
11400
12000
10000
5811
8600
5500
14515
8857
13000
8500
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